Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 18 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº189 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 110/2020

 DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRA. BRUNA RAFAELA DA SILVEIRA DUTRA DO CARGO DE
NUTRICIONISTA, CLASSIFICADA EM 2° LUGAR NO CONCURSO PÚBLICO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, notadamente as que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Piracema.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar a Sra. BRUNA RAFAELA DA SILVEIRA DUTRA, inscrita no CPF n° 097.479.376-03, do cargo de

NUTRICIONISTA a partir de 18 de dezembro de 2020, conforme pedido protocolizado dia 14 de dezembro de 2020.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.   Prefeitura Municipal de Piracema, 18 de Dezembro de 2020.  ANTÔNIO OSMAR DA SILVA,
Prefeito Municipal.

Publicado em 18/12/2020 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA PROPOSTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO DA
CIDADE DE PIRACEMA EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 874655/2018/ME/CAIXA, QUE ENTRE
SI CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO ESPORTE, REPRESENTADO PELA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES
RELATIVAS AO ESPORTE E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS, conforme especificações contidas no edital e

projeto básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de dezembro de 2020, às 10h00min horas, reuniram-se na sala de licitações da Prefeitura

Municipal de Piracema os membros da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 004/2020 e o Engenheiro

Civil Douglas Júnio de Alcântara Pena – CREA/MG 201.765/D, com as presenças subscritas no final desta ATA, para

realização de sessão pública do Processo Licitatório nº 100/2020 - Tomada de Preços nº 015/2020, destinada a promover

a abertura dos envelopes de Habilitação. No quadro abaixo constam as empresas que protocolaram os envelopes e

demais informações:

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 18 de Dezembro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº189 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Licitante Ocorrências: Habilitação

CONSILL CONSTRUTORA IRMÃOS LARA LTDA
CNPJ sob o n.°17.286.865/001-69
Sem representante na sessão
Tel:(31)99956-1155
E-mail: consill@terra.com.br

CLASSIFICADA e VENCEDORA – Valor
GLOBAL da proposta de preço R$ 310.145,60
(trezentos e dez mil cento e quarenta e cinco
reais e sessenta centavos)

Analisado a proposta foi verificada as ocorrências consignadas no quadro acima. Considerando o prazo legal de cinco

úteis para interposição de recurso administrativo quanto a proposta de preços, a Comissão de Licitações deliberou pelo

encerramento da fase de classificação das propostas de preços as 11hs30min. O resultado da fase de PROPOSTA será

publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Piracema, nos termos da Lei nº 904 de 21 de agosto de 2001 e

na Imprensa Oficial do Município para ciência dos interessados. Nada mais, foi lavrada a presente ata, lida, aprovada e

subscrita pelos presentes. Piracema, 18 de dezembro de 2020.  ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 18/12/2020 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:consill@terra.com.br

		2020-12-18T14:41:09-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649